Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllogovac
Republic of Kosovo Municipality of Drenas/Gllogoc

Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212,
paragrafi 11 i nenit 18 i Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit té
Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore pér fazén pas testit me shkrim nxjerré keté:

LISTA E KANDIDATEVE TE CILET E KANE KALUAR TESTIN ME
SHKRIM

Pas pérfundimit t& procedurés s& testimit me shkrim me dt.24/04/2026 pér konkursin e
publikuar mé daté 10/03/2026 me numér reference RN00019400, pér plotésimin e vendeve t&
lira t& punés: 1 (Nj&) Doktor i Mjekésis€é né¢ KPSH-Shéndeti Paliativ - 1 (Nj&) Doktor 1
Mjekésisé né KPSH - 1 (Njé&) Doktor i Mjekésisé né KPSH-AMF -Abri e Epérme - 1 (Nj€)
Doktor i Mjekésisé né KPSH- Urgjencé - 2 (Dy) Mami né Shérbimin e Maternitetit t&¢ QKMF- T
sé- Drenas - 10 (Dhjeté) Infermier/e né KPSH - 1 (Nj&) né AMF Nekoc, 1 (Nj€) né AMF = S
Sankoc, 1 (Njé) né MF- Drenas, 2 (Dy) né MF né Térstenik, 1 (Nj&)ngé AMF Abri, 1 (Nj€) né
Shérbimin Emergjent Drenas (me patenté -shofer), 1 (Nj&) né Shérbimin Emergjent Komoran
(me patenté-shofer) dhe 2 (Dy) né Shérbimin Emergjent - Mjekési Familjare ( me patenté-
shofer)Emergjencé - Drenas, dhe 1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém né KPSH — Urgjencé dhe
Shéndeti Paliativ dhe pranimit t& rezultateve nga Komisioni i Pranimit me dt: 30/04/2026,
NIMBNIJ publikon listén e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim si né vijim:

-Lista e kandidatéve pér doktor té mjekésisé té cilét e kané kaluar testin me shkrim-

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e testit me shkrim
1 Learta Nika 54
2 Eréza Dervishi 53
3 Melina Hoxha 53
4 Shqiponjé Plakaj 5
5 Diellza Tahiraj 51
6 Atika Bunjaku 50
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-Lista e kandidatéve pér mami té cilét e kané kaluar testin me shkrim-

Nr. Emri 1 Kandidatit/és Pikét e testit me shkrim

1 Doruntina Thaqi 55

-Lista e kandidatéve pér infermier té cilét e kané kaluar testin me shkrim-

Nr. | Emri i Kandidatit/és Pikét e testit me shkrim

1 Arjeta Lestrani 57

2 Erza Mehani 56

3 Bubulina Alija 55

4 Burim Krasniqi 55

5 Erblina Topalli Ahmeti 55

6 Liridona Aliu 43

7 Leonita Begi 54

8 Valboné Berisha 54

9 Drilona Krasniqi Mjeku 53

10 | Erza Lladrovci 53

11 | Florije Bajrami Qorri 52 -
12 | Florjeta Morina gl

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kang t€ drejt€ ankese né
Komisionin e Ankesave né kuadér t& institucionit ku éshté zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar.

Drenas, 30/04/2026
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